各　　　位 上場会社名

代表取締役社長　後藤　正三

（コード番号　    9359    名証第二部）

問合せ先責任者 常務執行役員 髙橋　昭彦

（ＴＥＬ　      　052－661－5181）

　平成28年11月10日に公表いたしました平成29年3月期の業績予想値と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想との差異

平成29年3月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

２．差異が生じた理由

　当連結会計年度につきましては、売上げはほぼ想定通りの数値となりましたが、利益につきまして

は、為替相場が円安基調で推移した結果、想定より為替差損が減少したこと等により、前回の予想

数値を上回りました。

以　上

(平成28年3月期)

(ご参考) 前期実績
46,351 1,996 2,056 1,229 49.58

増減率（％） △ 0.1 8.4 49.1 74.2 ―

増減額（Ｂ－Ａ） △ 37 125 613 482 ―

今回実績（Ｂ） 42,962 1,625 1,863 1,132

前回発表予想（Ａ） 43,000 1,500 1,250 650 26.22

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

45.67

平 成 29 年 5 月 12 日

伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代表者

平成29年３月期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益